
Об определении организации (администратора), осуществляющей мероприятия 
по награждению детей и молодежи в возрасте от четырнадцати до двадцати 
девяти лет знаком отличия за проявленный патриотизм и активную гражданскую
позицию

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 апреля 2020 года № 
248. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 8 
сентября 2023 года № 775.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 08.09.2023 № 

 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его 775
первого официального опубликования).
      В целях реализации  статьи 4 Закона Республики Казахстан от подпункта 5-3)
27 июля 2007 года "Об образовании" Правительство Республики Казахстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить Фонд Первого Президента Республики Казахстан – Елбасы 
организацией (администратором), осуществляющей мероприятия по 
награждению детей и молодежи в возрасте от четырнадцати до двадцати девяти 
лет знаком отличия за проявленный патриотизм и активную гражданскую 
позицию.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


